UBND HUYỆN AN DƯƠNG TRƯỜNG MẦM NON AN HÒA
        Số: ......../BC-MNAH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

       An Hòa, ngày ….. tháng ..... năm 2022

BÁO CÁO
KẾT QUẢ TỔ CHỨC “NGÀY HỘI ĐẾN TRƯỜNG CỦA BÉ
-  VUI TẾT TRUNG THU”
NĂM HỌC 2022 - 2023
1. Thời gian tổ chức: Sáng ngày 05 tháng 9 năm 2022
2. Địa điểm tổ chức: Khu trung tâm Ngọ Dương Trường MN An Hòa
3. Hình thức tổ chức: Tổ chức tập trung
4. Đại biểu:
- Đại biểu Huyện: Tổng 8 đại biểu
- Đại biểu Địa phương:

+ Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND các đoàn thể Tổng số 7 đại biểu

+ Phụ huynh: Tổng số 60 phụ huynh

5. Nội dung:
	`
	Nội dung chương trình
	Ghi chú

	Phần 1 Ngày hội đến trường của bé

	1
	Văn nghệ chào mừng:

- Bài múa “Cô giáo em là hoa ê ban”

- Bài Múa: “Khúc ca người giáo viên”

- Bài múa: “Mầm non hạnh phúc thân yêu”

	2
	Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu

	3
	Hiệu trưởng trò chuyện cùng trẻ: Trẻ đứng lên vẫy cờ và hát vang bài hát “Vui đến trường”

	4
	Đại biểu tặng hoa và quà:

- Đại biểu huyện

- Đại biểu xã

- Đại biểu phụ huynh

	5
	Tổ chức trò chơi tập thể.

	6
	Tặng quà cho trẻ có hoàn cảnh khó khăn.

	Phần II. Tổ chức Bé vui tết trung thu

	1
	Trò chuyện với trẻ

	2
	Hát múa “Em đi xem Hội trăng rằm.

	3
	Múa lân, phát quà cho trẻ

	4
	Kết thúc chương trình

6. Kết quả tổ chức ngày hội đến trường- Vui tét trung thu.

* Số trẻ tham gia: 475 cháu

* Kinh phí tổ chức

- Khánh tiết, cờ hoa, bóng bay, băng zôn, trang phục biểu diễn văn nghệ:                                          Quà cho trẻ: Tổng kinh phí: 43,350,000đ (Trong đó: Cấp huyện 3,000,000đ triệu;xã 4,000,000đ; Các đoàn thể 2,000,000đ; CMHS:10,000,000đ; Nhà trường 24,350,000đ.
 Nơi nhận:                                                         HIỆU TRƯỜNG
- PGD&ĐT( Để B/c);
- Lưu: VT, HSCM.
                                                                           Nguyễn Thị Thúy